肚
忤

"

亠
"
Ⅱ

∧

凿

力

采

页

少

日

亡

厣

产

丨

H
凹

圭

目

土

∧

土

∧

团粤党组干字 (⒛17)22号 签发人:池志雄

关于廖星、赵冠中同志转正任职的通知

各地级以上市团委,省直有关单位团委,各高等院校团委,机关

各部 (室 )及直属单位 :

经研究决定 :

廖星同志任团省委办公室主任 ;

赵冠中同志任团省委办公室副主任。

以上同志一年试用期已满,经考核合格,同 意转为正式任职 ,

任职时间从试用之日 (⒛ 16年 7月 25日 )起计算。

中共共青

⒛17年 8月 31日 印发共青团广东省委办公室

(共 印 20份 )